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Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
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20141015050060
20152015050058
20171015050305
20161015050480
20182015050220
20172015050036
20152015050163
20131015050128
20171015050143
20162015050446
20171015050100
20162015050365
20161015050278
20131015050225
20162015050314
20161015020522
20151015020045
20132015020103
20182015020320
20131015020172
20131015020210
20151015020185
20152015020361
20181015020357
20171015020384
20151015020274
20181015020187
20161015020360
200827020247

DAVID PEREIRA LOPES COSTA

FELIPE JOSE AMANCIO HOLANDA
GABRIEL SILVEIRA CARVALHO
GUILHERME MOREIRA GOMES
HENRIQUE ROGES MACHADO SILVEIRA
IVNNA ALVES DE LIMA

JAIRO DE SOUSA MESQUITA JUNIOR
JARDEL DA SILVA LEITE

JOAO LUCAS PINHEIRO FROTA

JOSE ACILIO DANTAS DE MORAIS NETO
MARCOS PAULO FERREIRA BATISTA
MARJORIE MARQUES RODRIGUES
PATRICIA OLIVEIRA SILVA

RONNEY MOREIRA DE SOUZA
VANESSA MARIA ALENCAR ROCHA
ANA CAROLINA AVILA VASCONCELOS
ATILA FERNANDES BASTOS

DAVID SANFORD HOLANDA ALVES
FERNANDO WESLLEY SILVA DE OLIVEIRA
FLAVIO CAVALCANTE TABOSA

ISRAEL WILSON NOBRE BARRETO

JOAO ADALBERTO DIOGENES BASTOS NOGUEIRA PEREIRA

JOAO BRUNO COSTA CRUZ

JOAO MARCUS MAIA ROCHA

LUIZ GABRIEL DE OLIVEIRA LACERDA
MAURICIO TORQUATO LOPES

NIVARDO ALBUQUERQUE LEITAO DE CASTRO
PAULO VICTOR DA SILVA MOURAO

ROMULO CICERO DANTAS BEZERRA LIBARDI
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Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Mecatrénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatronica
Bacharelado em Engenharia de Mecatronica
Bacharelado em Engenharia de Mecatrénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatrénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatronica
Bacharelado em Engenharia de Mecatronica
Bacharelado em Engenharia de Mecatrénica
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
Licenciatura em Artes Visuais

Licenciatura em Artes Visuais

Licenciatura em Artes Visuais

Licenciatura em Artes Visuais

Licenciatura em Artes Visuais

Licenciatura em Artes Visuais

Licenciatura em Artes Visuais

Licenciatura em Artes Visuais

Licenciatura em Artes Visuais

Licenciatura em Fisica

Licenciatura em Fisica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro
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20172015020250
20151015010015
20112015010030
20161015010063
20182015010031
20181015010068
20172015010042
20171015010389
20171015010184
20151015010244
20181015030425
20142015030050
20122015030268
20181015030379
20162015030232
20171015030339
20151015030512
20172015030175
20111015030378
20131015030046
20161015030170
20162015030437
20162015030062
20162014040307
201016040300
20111014040183
20131014040145
20161014040260
20162014040056
20151014040085
20111014040264
20161014040198
200316010025
20171014010105
20161014020090
20191014020296
20182014020335
20181014020396
20221014020038
20152014020015
20181014020345
20181014020167
20182014020300
200826020162
20121014020201
20161014020278
20181014020280
20182014020343
20172014020079
20141014050040
20162014050264
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THIAGO DA JUSTA FREIRE LIMA
AMAURY BARBOSA

ARNILSON VIANA CASTRO

DEVELEY PEREIRA DE CASTRO

FRED NiCOLAS VASCONCELOS CURVELO
IAGSON CARLOS LIMA SILVA

ISAU PARENTE MENESES

JOAO PAULO BARBOSA GOMES

JOAO VITOR BRASIL LIMA

MARCOS GABRIEL GUIMARAES DE ASSIS
ALEFF PEREIRA ARRUDA

BRUNO SOARES ROJAS BURGOA

CARLOS WAGNER GUIMARAES DE OLIVEIRA
GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA

JOAO PEDRO PINTO DA ROCHA FERNANDES
KAMILA DE SOUZA VIEIRA

KARINE TERTO BARBOSA MAIA

LARISSA LIMA DE QUEIROZ

LEONARDO ALVES DA LUZ

LUCAS RODRIGUES MARCELINO
MATHEUS BENEVIDES MILITAO

ROBERTA TEIXEIRA LOPES

YANE SARMENTO HOLANDA

ANDREIA DE SOUSA CARVALHO
EMANUEL SOUZA DA SILVA

HERON VITOR SALES BARROSO

ITALO GASPAR ALVES

JOSE ADAIRTON RIBEIRO DE SOUSA
LEONARDO DENIPOTI CAVALCANTE

LIARA MARIA RAMOS DE CARVALHO
PALOMA MARIA ALVES DE ALBUQUERQUE
SAMUEL CORDEIRO DE SOUSA

ADRIANO MARDEN DE SOUSA BASTOS
HARRISON ROGERS NASCIMENTO ALENCAR
ADRIANO ANDRADE DE OLIVEIRA

ANDRE LUCAS FREITAS DO NASCIMENTO
ANNA EMELLY GOMES CARVALHO
DAFANE FERREIRA DA SILVA

EDSON OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO
FABIO VASCONCELOS DE ARAUJO
GABRIELA MENDES DE ARAUJO

HIKARO LIMA DE SANTIAGO

JACKSON ANTONIO DE SOUSA DO NASCIMENTO
JEFFERSON DA FONSECA GUIMARAES
JONATHAN MOURA VERAS

LUCAS JONHSON VIANA COELHO
MARCOS DA SILVA VIDAL

RENE ARTHUR MELO MEDEIROS

SIDNEY VICTOR TEIXEIRA DE OLIVEIRA
BRUNO LEONARDO DA SILVA CASTRO
SANDRA WALMA FERNANDES COELHO
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81 Tecnologia em Estradas

82 Tecnologia em Estradas

83 Tecnologia em Estradas

84  Tecnologia em Estradas

85 Tecnologia em Gestdo Ambiental

86 Tecnologia em Gestdo Ambiental

87 Tecnologia em Gestao Ambiental

88 Tecnologia em Gestdo Ambiental

89 Tecnologia em Gestdo Ambiental

90 Tecnologia em Gestdo Ambiental

91 Tecnologia em Gestao Ambiental

92 Tecnologia em Gestdao Ambiental

93 Tecnologia em Gestdo Ambiental

94  Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
95 Tecnologia em Gestao Desportiva e de Lazer
96 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
97 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
98 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
99 Tecnologia em Gestao Desportiva e de Lazer
100 Tecnologia em Gestdao Desportiva e de Lazer
101 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
102 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
103 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
104 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
105 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
106 Tecnologia em Hotelaria

107 Tecnologia em Hotelaria

108 Tecnologia em Hotelaria

109 Tecnologia em Hotelaria

110 Tecnologia em Hotelaria

111 Tecnologia em Hotelaria

112 Tecnologia em Hotelaria

113 Tecnologia em Hotelaria

114 Tecnologia em Hotelaria

115 Tecnologia em Hotelaria

116 Tecnologia em Hotelaria

117 Tecnologia em Hotelaria

118 Tecnologia em Hotelaria

119 Tecnologia em Hotelaria

120 Tecnologia em Hotelaria

121 Tecnologia em Hotelaria

122 Tecnologia em Hotelaria

123 Tecnologia em Hotelaria - Uab

124 Tecnologia em Hotelaria - Uab

125 Tecnologia em Hotelaria - Uab

126 Tecnologia em Mecatronica Industrial

127 Tecnologia em Mecatronica Industrial

128 Tecnologia em Mecatronica Industrial

129 Tecnologia em Mecatronica Industrial

130 Tecnologia em Processos Quimicos

131 Tecnologia em Processos Quimicos
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20161013210391
20181013210230
20142013210328
20182013210327
20182013010131
20112013010335
20171013010349
20171013010039
20171013010292
20171013010187
20171013010284
20171013010420
20182013010182
20191013160191
20192013160378
20192013160033
20192013160041
20192013160254
20191013160353
20192013160092
20181013160240
20192013160246
20192013160297
20141013160195
20192013160319
20201013080113
20141013080078
20171013080053
20191013080341
20181013080107
20151013080091
20192013080242
20191013080236
20122013080233
20192013080110
20171013080240
20192013080102
20192013080293
20192013080013
20181013080310
20192013080145
20201013080245
20171013201721
20171013200296
20172013202190
20172013250011
200425250418
20151013250221
200515250077
20171013090105
20181013090226
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DANIEL MALHEIRO DE SOUZA
FRANCISCO GILVAN CARVALHO MESQUITA
HUMBERTO HENEDE AVILA VAZ JUNIOR
JAHNSON SILVEIRA DE SOUSA

EULALIA ROMAO BARBOSA

FRANCISCA EDNA COSTA DE CASTRO
FRANCISCO ADRIANO MACIEL COSTA
LARISSA RAYANA SILVA DA ROCHA
LAURA DE LIMA ALVES

NATERCIA KELLY DA COSTA FELIPE
PAULO WAGNER DE SOUZA

TAIANNY RODRIGUES VALENTIM
THAIANY FARIAS SETUBAL DA ROCHA
ANA CATARINA MONTEIRO DE CASTRO
ANTONIO WELLINGTON TEIXEIRA DA SILVA JUNIOR
DAVI SOARES PAIVA

FRANCISCO SANTANA DA SILVA NETO
GLORIA LIMA FREIRE

GUSTAVO DOS SANTOS

ISMAEL EVANGELISTA DA SILVA

JOAO FELIPE ALVES SOUSA DO NASCIMENTO
MARIA FRANCINEIRE DE SOUZA BARRETO
SAMIA COSTA SAMPAIO

THOMAS RODRIGO MOTA DE OLIVEIRA FARIAS
VITORIA MARTINS MADEIRA

ANA NICOLY DA SILVA SOUSA

AUDIVAN ALVES DA SILVA

DRIELLY ALIKCE SOUSA DE OLIVEIRA
ERICK CLAUDINO LIMA

ITALO RODRIGUES GOMES DA SILVA
JEORGE LUCAS FERREIRA BATISTA
JONATHAN DA SILVA LIMA

JOSE ALBERTO DE SOUSA BATISTA
JULIANA SOARES GUEDES

MALAM DE SOUSA FREITAS

MARCELO FERNANDES MORAIS
MARIANE SILVA MARIANO

NAINARA TOME DE SOUSA

NATHALIA GIRAO DE ATHAYDE

NAYARA DIOGENES LEITE

PAULO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA

YAN DA SILVA ALVES

DAVID DE LIMA MONTEIRO

DAVIDSON LUIS MENEZES RODRIGUES
MARIA ALINE DANTAS DA SILVA

BRENA CARLA DE MELO CAMELO
GLERISTON COSTA DA SILVA

ROMULO DA SILVA CARACAS

WELTON DO NASCIMENTO GUIMARAES
AGUIRRE DE SOUSA FONTOURA
ANTONIO CLAUDIO DA SILVA COELHO
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132 Tecnologia em Processos Quimicos
133 Tecnologia em Processos Quimicos
134 Tecnologia em Processos Quimicos
135 Tecnologia em Processos Quimicos
136 Tecnologia em Processos Quimicos
137 Tecnologia em Processos Quimicos
138 Tecnologia em Processos Quimicos
139 Tecnologia em Processos Quimicos
140 Tecnologia em Processos Quimicos
141 Tecnologia em Processos Quimicos
142 Tecnologia em Processos Quimicos
143 Tecnologia em Saneamento Ambiental
144 Tecnologia em Saneamento Ambiental
145 Tecnologia em Saneamento Ambiental
146 Tecnologia em Saneamento Ambiental
147 Tecnologia em Saneamento Ambiental
148 Tecnologia em Saneamento Ambiental
149 Tecnologia em Saneamento Ambiental
150 Tecnologia em Saneamento Ambiental
151 Tecnologia em Telematica

152 Tecnologia em Telematica

153 Tecnologia em Telematica

154 Tecnologia em Telematica

155 Tecnologia em Telematica
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20172013090065
20182013090259
20181013090323
20171013090377
20181013090110
20172013090227
20182013090020
20191013090207
20181013090293
20181013090315
20161013090264
20191013130241
20191013130284
20161013130312
20191013130225
20191013130179
20191013130330
20171013130182
20172013130253
20152013020380
20131013020213
201025020316
20112013020209
20172013020199
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DEBORA CRISTINA LIMA FERREIRA
FABIO FARIAS DE LIMA

HUMBERTO KAUE MENDES DE SOUZA
ISABELE MONTEIRO GOMES

JOSE VALMIR CARNEIRO VASCONCELOS NETO
LUCIVAN FERREIRA DA SILVA

PRISCYLA SHIRLEY PADILHA MELO

SARA INGRID DOS ANJOS RODRIGUES
THAIS MAYRA ISRAEL DE OLIVEIRA LIMA
VANDERSON ARAUJO DE LIMA
WASHINGTON CARNEIRO DOS SANTOS
BEATRIZ DA COSTA BRAGA

CINTHIA DA SILVA SANTOS

GEMINIANO DE PINHO PESSOA NETO
GLEIZIANE LUCAS ALVES

GUSTAVO IVO ALVES

JOAO BOSCO COUTO BEZERRA NETO
MARCELO DE FREITAS MEDEIROS NETO
MARILIA DOTE SA MACAMBIRA
DERNIER BRUNO TEIXEIRA

JOSE WAGNER LIMA MACIEL

MANOEL ANDRE FRANCA DE DEUS SILVA
OLAVO MIGUEL TAVARES GOMES PRATA
TOMAZ COSTA SOARES JUNIOR



