

COORDENADORIA DE CONTROLE ΔCADÊMICO - CCΔ



Avenida Treze de Maio, 2081, Benfica, Fortaleza-CE CEP 60.040-215 Fone (85) 3307-3660 / 3307-3661



Dia: 22 de setembro de 2022

Horário: às 19 horas

Local: Reitoria do IFCE (Rua Jorge Dummar 1703, Jardim América)

Processo SEI n. 23256.011349/2022-94

LISTA DE FORMANDOS 2022.1

TOTAL DE FORMANDOS: 155

#	NOME DO CURSO	MATRÍCULA	NOME DO(A) FORMANDO(A)
1	Bacharelado em Engenharia Civil	20141015050060	DAVID PEREIRA LOPES COSTA
2	Bacharelado em Engenharia Civil	20152015050058	FELIPE JOSÉ AMANCIO HOLANDA
3	Bacharelado em Engenharia Civil	20171015050305	GABRIEL SILVEIRA CARVALHO
4	Bacharelado em Engenharia Civil	20161015050480	GUILHERME MOREIRA GOMES
5	Bacharelado em Engenharia Civil	20182015050220	HENRIQUE ROGES MACHADO SILVEIRA
6	Bacharelado em Engenharia Civil	20172015050036	IVNNA ALVES DE LIMA
7	Bacharelado em Engenharia Civil	20152015050163	JAIRO DE SOUSA MESQUITA JUNIOR
8	Bacharelado em Engenharia Civil	20131015050128	JARDEL DA SILVA LEITE
9	Bacharelado em Engenharia Civil	20171015050143	JOÃO LUCAS PINHEIRO FROTA
10	Bacharelado em Engenharia Civil	20162015050446	JOSE ACILIO DANTAS DE MORAIS NETO
11	Bacharelado em Engenharia Civil	20171015050100	MARCOS PAULO FERREIRA BATISTA
12	Bacharelado em Engenharia Civil	20162015050365	MARJORIE MARQUES RODRIGUES
13	Bacharelado em Engenharia Civil	20161015050278	PATRICIA OLIVEIRA SILVA
14	Bacharelado em Engenharia Civil	20131015050225	RONNEY MOREIRA DE SOUZA
15	Bacharelado em Engenharia Civil	20162015050314	VANESSA MARIA ALENCAR ROCHA
16	Bacharelado em Engenharia de Computação	20161015020522	ANA CAROLINA AVILA VASCONCELOS
17	Bacharelado em Engenharia de Computação	20151015020045	ÁTILA FERNANDES BASTOS
18	Bacharelado em Engenharia de Computação	20132015020103	DAVID SANFORD HOLANDA ALVES
19	Bacharelado em Engenharia de Computação	20182015020320	FERNANDO WESLLEY SILVA DE OLIVEIRA
20	Bacharelado em Engenharia de Computação	20131015020172	FLÁVIO CAVALCANTE TABOSA
21	Bacharelado em Engenharia de Computação	20131015020210	ISRAEL WILSON NOBRE BARRETO
22	Bacharelado em Engenharia de Computação	20151015020185	JOÃO ADALBERTO DIOGENES BASTOS NOGUEIRA PEREIRA
23	Bacharelado em Engenharia de Computação	20152015020361	JOÃO BRUNO COSTA CRUZ
24	Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020357	JOÃO MARCUS MAIA ROCHA
25	Bacharelado em Engenharia de Computação	20171015020384	LUIZ GABRIEL DE OLIVEIRA LACERDA
26	Bacharelado em Engenharia de Computação	20151015020274	MAURICIO TORQUATO LOPES
27	Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020187	NIVARDO ALBUQUERQUE LEITAO DE CASTRO
28	Bacharelado em Engenharia de Computação	20161015020360	PAULO VICTOR DA SILVA MOURÃO
29	Bacharelado em Engenharia de Computação	200827020247	RÔMULO CÍCERO DANTAS BEZERRA LIBARDI

30	Bacharelado em Engenharia de Computação	20172015020250	THIAGO DA JUSTA FREIRE LIMA
31	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20151015010015	AMAURY BARBOSA
32	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20112015010030	ARNILSON VIANA CASTRO
33	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20161015010063	DEVELEY PEREIRA DE CASTRO
34	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20182015010031	FRED NÍCOLAS VASCONCELOS CURVELO
35	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20181015010068	IÁGSON CARLOS LIMA SILVA
36	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20172015010042	ISAÚ PARENTE MENESES
37	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20171015010389	JOÃO PAULO BARBOSA GOMES
38	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20171015010184	JOÃO VITOR BRASIL LIMA
39	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20151015010244	MARCOS GABRIEL GUIMARÃES DE ASSIS
40	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20181015030425	ALEFF PEREIRA ARRUDA
41	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20142015030050	BRUNO SOARES ROJAS BURGOA
42	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20122015030268	CARLOS WAGNER GUIMARÃES DE OLIVEIRA
43	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20181015030379	GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA
44	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20162015030232	JOÃO PEDRO PINTO DA ROCHA FERNANDES
45	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20171015030339	KAMILA DE SOUZA VIEIRA
46	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20151015030512	KARINE TERTO BARBOSA MAIA
47	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20172015030175	LARISSA LIMA DE QUEIROZ
48	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20111015030378	LEONARDO ALVES DA LUZ
49	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20131015030046	LUCAS RODRIGUES MARCELINO
50	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20161015030170	MATHEUS BENEVIDES MILITÃO
51	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20162015030437	ROBERTA TEIXEIRA LOPES
52	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20162015030062	YANE SARMENTO HOLANDA
53	Licenciatura em Artes Visuais	20162014040307	ANDRÉIA DE SOUSA CARVALHO
54	Licenciatura em Artes Visuais	201016040300	EMANUEL SOUZA DA SILVA
55	Licenciatura em Artes Visuais	20111014040183	HERON VITOR SALES BARROSO
56	Licenciatura em Artes Visuais	20131014040145	ITALO GASPAR ALVES
57	Licenciatura em Artes Visuais	20161014040260	JOSÉ ADAIRTON RIBEIRO DE SOUSA
58	Licenciatura em Artes Visuais	20162014040056	LEONARDO DENIPOTI CAVALCANTE
59	Licenciatura em Artes Visuais	20151014040085	LIARA MARIA RAMOS DE CARVALHO
60	Licenciatura em Artes Visuais	20111014040264	PALOMA MARIA ALVES DE ALBUQUERQUE
61	Licenciatura em Artes Visuais	20161014040198	SAMUEL CORDEIRO DE SOUSA
62	Licenciatura em Física	200316010025	ADRIANO MARDEN DE SOUSA BASTOS
63	Licenciatura em Física	20171014010105	HARRISON ROGERS NASCIMENTO ALENCAR
64	Licenciatura em Matemática	20161014020090	ADRIANO ANDRADE DE OLIVEIRA
65	Licenciatura em Matemática	20191014020296	ANDRÉ LUCAS FREITAS DO NASCIMENTO
66	Licenciatura em Matemática	20182014020335	ANNA EMELLY GOMES CARVALHO
67	Licenciatura em Matemática	20181014020396	DAFANE FERREIRA DA SILVA
68	Licenciatura em Matemática	20221014020038	EDSON OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO
69	Licenciatura em Matemática	20152014020015	FÁBIO VASCONCELOS DE ARAÚJO
70	Licenciatura em Matemática	20181014020345	GABRIELA MENDES DE ARAUJO
71	Licenciatura em Matemática	20181014020167	HIKARO LIMA DE SANTIAGO
72	Licenciatura em Matemática	20182014020300	JACKSON ANTONIO DE SOUSA DO NASCIMENTO
73	Licenciatura em Matemática	200826020162	JEFFERSON DA FONSECA GUIMARÃES
74	Licenciatura em Matemática	20121014020201	JONATHAN MOURA VERAS
75	Licenciatura em Matemática	20161014020278	LUCAS JONHSON VIANA COELHO
76	Licenciatura em Matemática	20181014020280	MARCOS DA SILVA VIDAL
77	Licenciatura em Matemática	20182014020343	RENÊ ARTHUR MELO MEDEIROS
78	Licenciatura em Matemática	20172014020079	SIDNEY VICTOR TEIXEIRA DE OLIVEIRA
79	Licenciatura em Teatro	20141014050040	BRUNO LEONARDO DA SILVA CASTRO
80	Licenciatura em Teatro	20162014050264	SANDRA WALMA FERNANDES COELHO

81	Tecnologia em Estradas	20161013210391	DANIEL MALHEIRO DE SOUZA
82	Tecnologia em Estradas	20181013210230	FRANCISCO GILVAN CARVALHO MESQUITA
83	Tecnologia em Estradas	20142013210328	HUMBERTO HENEDE ÁVILA VAZ JÚNIOR
84	Tecnologia em Estradas	20182013210327	JAHNSON SILVEIRA DE SOUSA
85	Tecnologia em Gestão Ambiental	20182013010131	EULALIA ROMAO BARBOSA
86	Tecnologia em Gestão Ambiental	20112013010335	FRANCISCA EDNA COSTA DE CASTRO
87	Tecnologia em Gestão Ambiental	20171013010349	FRANCISCO ADRIANO MACIEL COSTA
88	Tecnologia em Gestão Ambiental	20171013010039	LARISSA RAYANA SILVA DA ROCHA
89	Tecnologia em Gestão Ambiental	20171013010292	LAURA DE LIMA ALVES
90	Tecnologia em Gestão Ambiental	20171013010187	NATÉRCIA KELLY DA COSTA FELIPE
91	Tecnologia em Gestão Ambiental	20171013010284	PAULO WAGNER DE SOUZA
92	Tecnologia em Gestão Ambiental	20171013010420	TAIANNY RODRIGUES VALENTIM
93	Tecnologia em Gestão Ambiental	20182013010182	THAIANY FARIAS SETUBAL DA ROCHA
94	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20191013160191	ANA CATARINA MONTEIRO DE CASTRO
95	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160378	ANTONIO WELLINGTON TEIXEIRA DA SILVA JUNIOR
96	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160033	DAVI SOARES PAIVA
97	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160041	FRANCISCO SANTANA DA SILVA NETO
98	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160254	GLÓRIA LIMA FREIRE
99	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20191013160353	GUSTAVO DOS SANTOS
100	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160092	ISMAEL EVANGELISTA DA SILVA
101	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20181013160240	JOAO FELIPE ALVES SOUSA DO NASCIMENTO
102	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160246	MARIA FRANCINEIRE DE SOUZA BARRETO
103	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160297	SÂMIA COSTA SAMPAIO
104	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20141013160195	THOMAS RODRIGO MOTA DE OLIVEIRA FARIAS
105	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160319	VITÓRIA MARTINS MADEIRA
106	Tecnologia em Hotelaria	20201013080113	ANA NICOLY DA SILVA SOUSA
107	Tecnologia em Hotelaria	20141013080078	AUDIVAN ALVES DA SILVA
108	Tecnologia em Hotelaria	20171013080053	DRIELLY ALIKCE SOUSA DE OLIVEIRA
109	Tecnologia em Hotelaria	20191013080341	ERICK CLAUDINO LIMA
110	Tecnologia em Hotelaria	20181013080107	ITALO RODRIGUES GOMES DA SILVA
111	Tecnologia em Hotelaria	20151013080091	JEORGE LUCAS FERREIRA BATISTA
112	Tecnologia em Hotelaria	20192013080242	JONATHAN DA SILVA LIMA
113	Tecnologia em Hotelaria	20191013080236	JOSE ALBERTO DE SOUSA BATISTA
114	Tecnologia em Hotelaria	20122013080233	JULIANA SOARES GUEDES
115	Tecnologia em Hotelaria	20192013080110	MALAM DE SOUSA FREITAS
116	Tecnologia em Hotelaria	20171013080240	MARCELO FERNANDES MORAIS
117	Tecnologia em Hotelaria	20192013080102	MARIANE SILVA MARIANO
118	Tecnologia em Hotelaria	20192013080293	NAINARA TOME DE SOUSA
119	Tecnologia em Hotelaria	20192013080013	NATHÁLIA GIRÃO DE ATHAYDE
120	Tecnologia em Hotelaria	20181013080310	NAYARA DIOGENES LEITE
121	Tecnologia em Hotelaria	20192013080145	PAULO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA
122	Tecnologia em Hotelaria	20201013080245	YAN DA SILVA ALVES
123	Tecnologia em Hotelaria - Uab		DAVID DE LIMA MONTEIRO
124	Tecnologia em Hotelaria - Uab		DAVIDSON LUIS MENEZES RODRIGUES
125	Tecnologia em Hotelaria - Uab		MARIA ALINE DANTAS DA SILVA
126	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	201720132502130	BRENA CARLA DE MELO CAMELO
127	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	200425250418	GLERISTON COSTA DA SILVA
128	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20151013250221	ROMULO DA SILVA CARACAS
129	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	200515250077	WELTON DO NASCIMENTO GUIMARAES
130	Tecnologia em Processos Químicos	20171013090105	AGUIRRE DE SOUSA FONTOURA
131	Tecnologia em Processos Químicos	20171013090103	ANTONIO CLAUDIO DA SILVA COELHO
101	rechologia em riocessos Quimicos	20101013030220	ANTIONIO CENODIO DA SIEVA COLLITO

132	Tecnologia em Processos Químicos	20172013090065	DÉBORA CRISTINA LIMA FERREIRA
133	Tecnologia em Processos Químicos	20182013090259	FÁBIO FARIAS DE LIMA
134	Tecnologia em Processos Químicos	20181013090323	HUMBERTO KAUE MENDES DE SOUZA
135	Tecnologia em Processos Químicos	20171013090377	ISABELE MONTEIRO GOMES
136	Tecnologia em Processos Químicos	20181013090110	JOSÉ VALMIR CARNEIRO VASCONCELOS NETO
137	Tecnologia em Processos Químicos	20172013090227	LUCIVAN FERREIRA DA SILVA
138	Tecnologia em Processos Químicos	20182013090020	PRISCYLA SHIRLEY PADILHA MELO
139	Tecnologia em Processos Químicos	20191013090207	SARA INGRID DOS ANJOS RODRIGUES
140	Tecnologia em Processos Químicos	20181013090293	THAIS MAYRA ISRAEL DE OLIVEIRA LIMA
141	Tecnologia em Processos Químicos	20181013090315	VANDERSON ARAUJO DE LIMA
142	Tecnologia em Processos Químicos	20161013090264	WASHINGTON CARNEIRO DOS SANTOS
143	Tecnologia em Saneamento Ambiental	20191013130241	BEATRIZ DA COSTA BRAGA
144	Tecnologia em Saneamento Ambiental	20191013130284	CINTHIA DA SILVA SANTOS
145	Tecnologia em Saneamento Ambiental	20161013130312	GEMINIANO DE PINHO PESSOA NETO
146	Tecnologia em Saneamento Ambiental	20191013130225	GLEIZIANE LUCAS ALVES
147	Tecnologia em Saneamento Ambiental	20191013130179	GUSTAVO IVO ALVES
148	Tecnologia em Saneamento Ambiental	20191013130330	JOAO BOSCO COUTO BEZERRA NETO
149	Tecnologia em Saneamento Ambiental	20171013130182	MARCELO DE FREITAS MEDEIROS NETO
150	Tecnologia em Saneamento Ambiental	20172013130253	MARÍLIA DOTE SÁ MACAMBIRA
151	Tecnologia em Telemática	20152013020380	DERNIER BRUNO TEIXEIRA
152	Tecnologia em Telemática	20131013020213	JOSÉ WAGNER LIMA MACIEL
153	Tecnologia em Telemática	201025020316	MANOEL ANDRE FRANÇA DE DEUS SILVA
154	Tecnologia em Telemática	20112013020209	OLAVO MIGUEL TAVARES GOMES PRATA
155	Tecnologia em Telemática	20172013020199	TOMAZ COSTA SOARES JUNIOR